
 
 
 
 
 

 

             

 
 
 
Přijměte pozvání 
 
Jménem německého Spolkového ministerstva hospodářství a energetiky si Vás dovolujeme pozvat k účasti na Německo-českém 
kooperačním fóru, které je věnované technologiím pro Smart City. Cílem tohoto setkání je představení Smart City technologií 
využívaných v Německu a posouzení možnosti jejich využití ve Vašem regionu.  
 
Fórum proběhne formou individuálních B2B rozhovorů mezi německými a českými účastníky a je určené pro zástupce veřejné 
správy, svazů, spolků a institucí působících v oblasti Smart City a pro zástupce podnikatelské sféry nabízející inovativní řešení pro 
rozvoj chytrých měst.  
 
Kooperační fórum se uskuteční ve spolupráci s Centrem investic, rozvoje a inovací Hradec Králové a s Agenturou Czechinvest.  
 

 
Program 
 

9:00 – 9:20 hod 
Přivítání a zahájení fóra 

Představení projektu a partnerů 

9:20 – 12:00 hod Individuální rozhovory mezi německými a českými účastníky 

 
 
Podmínky účasti 
 

 Účast jednáních je bezplatná  
 Jednání je možné vést v německém, anglickém nebo českém jazyce – k dispozici bude tlumočník ČJ/NJ. 
 Prosíme o včasnou registraci, nejpozději do 15.11.2018 prostřednictvím následujících kontaktů: Jiří Sucharda,  

sucharda@sunebono.cz, Zita Kučerová, kucerova@cirihk.cz, Martina Ceplová, martina.ceplova@czechinvest.org 

Německo-české kooperační fórum  
Technologie pro Smart City 2018 
 
Hradec Králové, 29.11.2018, 9:00-12:00 hod  
EA Hotel Tereziánský dvůr 
 
 
 



 

Organizace 
 
 
 
 
 
Německá společnost, působící od roku 1999 v oblasti mezinárodního poradenství, podporující malé a střední podniky a instituce 
při působení na zahraničních trzích.  
 
 
 
 
Poradenská a inženýrská společnost, která se specializuje na projekty mezinárodní spolupráce zejména v oborech trvale 
udržitelné energetiky a mobility. 
 
 
 
 
 
 
Regionální investiční a rozvojová agentura Královéhradeckého kraje. Její úlohou je podpora, vytváření, koordinace a zajišťování 
prostředí a podmínek vedoucích ke komplexnímu, vyváženému a udržitelnému rozvoji Královéhradeckého kraje. 
 
 
 
 
 
 
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest je státní příspěvková organizace podřízená Ministerstvu průmyslu a 
obchodu ČR. Dojednává do České republiky tuzemské a zahraniční investice z oblasti výroby, strategických služeb a 
technologických center. Podporuje malé, střední a začínající inovativní podnikatele, podnikatelskou infrastrukturu a inovace. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Spolu s našimi partnery se těšíme na Vaši účast !!!  
 
 

 
 
 
 


